证券代码：300075            证券简称：数字政通          公告编号：2020-055

北京数字政通科技股份有限公司

 关于 2019 年度利润分配预案的补充公告

北京数字政通科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十三次会议

审议通过了《2019 年度利润分配预案》，因股权激励行权等因素，公司拟以截止公告日

（2020年 4月 28日）总股本 431,158,006股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利

0.4元（含税），共计派发现金红利 17,246,320.20 元，剩余未分配利润结转以后年度分

配。本年度不进行资本公积金转增股本。

若在本次利润分配方案实施前公司总股本发生变动，公司将按照分配总额不变的原

则对分配比例进行调整。本预案尚需提交公司 2019年度股东大会审议。

特此公告。

北京数字政通科技股份有限公司

                                               董事会

                                         2020年 4月 30日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	关于2019年度利润分配预案的补充公告